

<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451	<b>DODAVATEL:</b> MDS Ostrava s.r.o. Spojů 835/2 708 00 Ostrava IČ: 03459209 DIČ: CZ03459209
--	--

<b>PŘÍJEMCE (zasílací adresa):</b> městský obvod Hrabová Bažanova 174/4 720 00 Ostrava-Hrabová ISDS: 8bwbfse e-mail: posta@ostrava-hrabova.cz	<b>Bankovní spojení:</b> Číslo účtu: [REDACTED] Banka: Česká spořitelna, a.s., okresní pobočka v Ostravě, pobočka Ostrava-Hrabůvka IBAN: CZ2808000000271644935359 BIC: GIBACZPX
--	---

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

<b>Objednáváme u Vás :</b> oprava zvlněného chodníku na ul. Na Rovince u č.p.862 v Ostravě Hrabové dle cenové nabídky ze dne 5.6.2024 v celkové výši 198 938,83 Kč bez DPH. Termín oprav: zahájení 25.6.2026 Doba realizace: 30 dnů O uzavření objednávky rozhodla Rada městského obvodu Hrabová usnesením číslo 906/RMOB-Hra/2226/52 dne 19.6.2024. Záruka na provedené dílo: 24 měsíců od dokončení prací.
---

Cena bez DPH v Kč	198 938,83
<b>Cena celkem v Kč</b>	<b>240 715,98</b>

**Lhůta plnění: 30.08.2024**

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.
- V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavatelé zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.
- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatelé písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

V  
T

[REDACTED]

V Ostravě dne: 21.06.2024

00350/2024

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: PC11/2024  
Stavba: Úprava cyklostezky, Ostrava - Hrabová ul. Na rovince

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	5. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	03459209
MDS Ostrava s.r.o.		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtů			198 938,83
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>198 938,83</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	198 938,83	41 777,15
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>240 715,98</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# LIST SOUPISU PRACÍ

na:

Úprava cyklostezky, Ostrava - Hrabová ul. Na rovince

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

MDS Ostrava s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

03459209

DIČ:

Náklady z rozpočtu			198 938,83
Ostatní náklady			0,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>198 938,83</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 938,83	21,00%	41 777,15
snížená	0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>240 715,98</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava cyklostezky, Ostrava - Hrabová ul. Na rovince

Místo:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: MDS Ostrava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>198 938,83</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	198 938,83
1 - Zemní práce	93 287,70
5 - Komunikace pozemní	69 296,51
8 - Trubní vedení	1 950,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 404,62
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	3 689,62
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>198 938,83</b>

# PRACÍ

## Úprava cyklostezky, Ostrava - Hrabová ul. Na rovince

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 5. 6. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel: MDS Ostrava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>198 938,83</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				198 938,83
D		1	Zemní práce				93 287,70
1	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	53,000	122,00	6 466,00
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	15,900	890,00	14 151,00
	WV		53*0,6*0,5		15,900		
3	K	181006115	Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	31,800	36,80	1 170,24
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	87,450	101,00	8 832,45
	WV		26,5*3,3		87,450		
5	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	87,500	42,70	3 736,25
6	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně	m2	87,500	111,00	9 712,50
7	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně	m2	59,400	74,30	4 413,42
	WV		3,3*18		59,400		
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	67,966	125,00	8 495,75
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	67,966	196,00	13 321,34
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	679,160	12,90	8 761,16
11	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)	t	67,916	150,00	10 187,40
12	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se ztuhnutím ručně	m2	87,450	46,20	4 040,19
D		5	Komunikace pozemní				69 296,51
21	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	87,500	175,00	15 312,50
13	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	87,450	255,00	22 299,75
15	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	87,450	350,00	30 607,50
16	M	BET.B06C01	Dlažba 20/10 /6CM PŘÍRODNÍ	m2	3,000	358,92	1 076,76
D		8	Trubní vedení				1 950,00
22	K	899201211	Výškový úprava poklopu revizní šachty	kus	1,000	1 950,00	1 950,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 404,62
17	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu prostého	m	53,000	250,00	13 250,00
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,820	3 750,00	10 575,00
19	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	53,000	130,00	6 890,00
D		99	Přesun hmot a manipulace se suti				3 689,62
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	23,804	155,00	3 689,62